
                                    令和２年４月１日 

 各 位 

 

パパきっくプレゼント 一時休止（自粛）について 

 

拝啓 陽春の候、皆さまにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、弊社きっくの活動に対しましてご理解とご声援を賜り、厚く感謝を申し上げます。 

 

2020 年４月現在、新型コロナウイルスの感染拡大が勢いを増しています。サッカー界にも甚大な影響

を与え、サッカーの試合延期や中止、活動の自粛要請と、先行き不安な日々を過ごしております。 

 

弊社では、サッカー選手パパの応援企画「パパきっく」を 2018年 10月より実施しており、延べ 134人

のサッカー選手パパに「きっく」を贈り、お子様ときっく遊びを楽しんでいただいております。プレゼ

ントは、選手にお子様が誕生したら「きっくセット」を所属クラブに送り、選手へ渡していただいてい

ます。 

現在、各クラブは新型コロナウイルス感染症の対応と、選手の健康面の管理と、多忙な業務を行なって

いると聞いており、クラブスタッフの負担と選手の安全を考えて、「パパきっく」を一時休止（自粛）す

ることにいたしました。 

 

「パパきっく」の再開は、新型コロナウイルスの感染症の情勢を確認しながら行なっていく予定です。 

今は、一日でも早い新型コロナウイルス感染症の終息を祈り、サッカー界が元の姿に戻ることを願う 

ばかりです。 

 

今後きっくでは、新型コロナウイルスの感染症予防に努めるとともに、今まで以上にサッカー界に貢献

していく所存ですので、宜しくお願い申し上げます。                      敬具 

  

 

記 

    １．内容：パパきっく一時休止（自粛） 

    ２．期間：2020年 4月 1日～5月 31日 （予定） 

３．備考：一時休止（自粛）としていますが、リクエストがあったクラブには引き続き 

        「きっくセット」を贈らせていただきます。 

         また、「パパきっく」の対象となる選手個人からのリクエストにも対応して 

         まいりますので、きっく事務局まで直接お問合せください。 

 

      ＜お問合せ＞  きっく事務局  

                           E-mail ： kick@kickasobi.com 

               Mobile ： 090-3234-30123 


